ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2016 г.

                                             № 55

с. Суйга

О присвоении адреса

На основании заявления от 03.11.2016г. ОУМИ Молчановского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Нежилому зданию общей площадью 635.2 кв.м , расположенному на земельном участке 70:10:0100018:322 уточнить адрес: Роcсийская Федерация, Томская область, Молчановский район, Суйгинское сельское поселение,         с. Суйга, ул. Северная 17.

2. Вновь образованным помещениям присвоить адрес:

2.1  Нежилому помещению площадью 43.9 кв.м  присвоить адрес : Росийская Федерация, Томская область, Молчановский район, Суйгинское сельское поселение,  с. Суйга, ул. Северная 17 помещение №2

2.2  Нежилому помещению площадью  322 кв.м  присвоить адрес : Росийская Федерация, Томская область, Молчановский район,  Суйгинское сельское поселение, с. Суйга, ул. Северная 17 помещение №3

2.3  Нежилому помещению площадью  86.9  кв.м  присвоить адрес : Росийская Федерация, Томская область, Молчановский район, Суйгинское сельское поселение, с. Суйга, ул. Северная 17 помещение №4

2.4  Нежилому помещению площадью  26.4  кв.м  присвоить адрес : Росийская Федерация, Томская область, Молчановский район, Суйгинское сельское поселение,  с. Суйга, ул. Северная 17 помещение №5

2.5  Нежилому помещению площадью  19.8  кв.м  присвоить адрес : Росийская Федерация, Томская область, Молчановский район, Суйгинское сельское поселение, с. Суйга,  ул. Северная 17 помещение №6

.

Глава Администрации

Суйгинского сельского поселения

                             В.Г.Байрак